
I

se vypráví příběh,
jedna nešťastná žena dočista zešílí, 
čarodějnice omylem nakazí 
batole kouzlem, 
to byl jen sen,
se bažinný netvor náhodou zamiluje, 
se Antain dostane do potíží, 
jsou s kouzelným dítětem 
až příliš velké potíže, ,
je příběh a v něm zrnko pravdy, 
se několik věcí pokazí, 4 y
čarodějnice najde dveře л
a taky ztracenou paměť, 
čarodějnice dospěje к rozhodnutí, у v  
se dítě dozví o bažině, у
jde Antain na návštěvu, ^  ^
dojde na důsledky, к
Antain zalže, у ^
se objeví velké množství papíru, 
oříšek pukne, ^
se objeví čarodějnice, 
se uskuteční cesta do města jménem Agónie, 
Luna vypráví příběh,
Fyrian učiní objev, 
se vypráví další příběh,
Luna nakreslí mapu,
Antain předloží řešení, 
se Luna naučí nové slovo, 
si bláznivá žena osvojí jednu 
dovednost a hned ji využije,

se Luna dozví víc, než si přála, 
několik lidí odejde do lesa, 
se vypráví příběh o sopce, 
je situace svízelnější, než bylo 
původně v plánu,
bláznivá žena najde stromový domek, 
Luna najde papírového ptáka, vlastně 
hned několik,
čarodějnice potká starou známou,
Luna potká v lese jednu ženu,
Glerk ucítí něco nepříjemného, 
je mapa poněkud zbytečná, 
čarodějnice učiní šokující objev, 
se mlha začne zvedat,
Glerk poví Fyrianovi pravdu, 
se objeví neshody kvůli botám, 
se protne několik cest, 
je svět modrostříbrný a stříbrnomodrý, 
čarodějnice vyřkne své první 
zaklínadlo -  tentokrát úmyslně, 
dojde na změnu názoru, 
zkrátka a dobře obrovský drak udělá 
zkrátka a dobře obrovské rozhodnutí, 
dojde к opětovnému setkání 
několika rodin,
se Glerk vydá na cestu a nechá za 
sebou báseň,
se vypráví poslední příběh.

Celkový čas

■


